Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata attivita Interzona di Categoria
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Cittadella, Domenica 28/02/2016 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 GORZA VERONICA
MARCER ELISA

STIZ BENEDETTA
TOLLOT MARTINA
PERETTO MARIA CLARA
FABRIS VANESSA
CONTESSOTTO MADDALENA
DOMINICI DALILA

TISOT ARIANNA

LAGO REBECCA

DE STEFANI FRANCESCA
VIEZZER ANNA
BARBARESI MARTA
VILLABRUNA SASHA
SPOLAORE BENEDETTA

uniores - F
TONIN MARIA
DE FAVERI SOFIA
GORZA FRANCESCA
BOZZATO ISABELLA
REFFO FRANCESCA
Categoria Cadetti - F

1 3 1 DOSSI GLORIA
2 4 1 DILAZZARO CHIARA
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Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2000
2000
2000
2001
2001

1999
1999

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
28/02/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
NOTTOLI NUOTO 74
3 PISCINE

RARI NANTES MAROSTICA
STELLA MARINA

CENTRO SPORTIVO HOF
ONDABLU

3 PISCINE

STELLA MARINA
ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU

RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU

STELLA MARINA
ONDABLU
RANAZZURRA S.S.D.
3 PISCINE

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

01:12.0
01:13.8
01:13.9
01:14.7
01:14.9
01:16.2
01:17.4
01:19.4
01:20.9
01:21.0
01:21.0
01:23.8
01:26.6
01:29.9
SQU

01:09.3
01:11.9
01:14.0
01:15.6
01:17.5

01:07.5
01:10.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

